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Atalarımız “ateş düştüğü yeri yakar” diyerek aslında sadece bizleri değil, bir bakıma bütün 
insanlığı uyarmışlardır. Dünya Yanık Derneğinin, Dernek Başkanlığını sürdürdüğüm  2006-
2008 yılları arasını kapsayan dönemde, derneğin sloganını: “Yanık yaralanmaları Her an, Her 
yerde, Herkesi etkileyebilir” olarak geliştirmiştim, bu aynı zamanda Eylül 2008’de  
Kanada’nın Montreal kentinde düzenlenen 14.Bilimsel Kongre’nin sloganı olarak da 
kullanıldı. 

Yaşamımızın en önemli aktörlerinden biri olan ısı enerjisinin doğru kullanılmadığı her yerde, 
yanık yaralanmaları gelişebilir. En azından canımız yanar! Özellikle yanık yaralanmalarında, 
hasta sahibi önce “Hastam yaşayacak mı?” diye, bir süre sonrada “İz kalacak mı?” diye sorar. 
Dolayısıyla, yanık yaralanmaları sadece hasta-hekim sorunu değildir –psikolojik, ekonomik 
ve sosyal boyutları olan bir sorundur. Başka bir deyişle, TOPLUMSAL bir sorundur. 

İşte bu denli önemli olan yanık yaralanmaları ile ilgili “İlk uluslar arası Yanık Araştırma 
Kongresi” 1960 yılında Amerika Birleşik Devletleri’nin Maryland eyaletinde gerçekleştirildi, 
yani tam 50 yıl önce. İşte bu önemli bilimsel toplantının ALTIN YILI’NIN kutlamasını 
ülkemizde düzenliyoruz. 

1960 yılındaki bu ilk toplantının başarısının ardından, Dünya Yanık Derneği 1965’de kuruldu. 
Ben, 1975 yılından beri bu derneğin üyesiyim ve 2006-2008 dönem Başkanlığını yürüttükten 
sonra, bu değerli derneğin 50.yıldönümünü, 15.kongresinde 21-25 Haziran 2010 tarihleri 
arasında İstanbul^da kutlayacak olmanın mutluluğunu yaşıyorum. 

Bu kongreye dünyanın  bütün kıtalarından, toplam 57 ülkeden, konuyla ilgili yüzlerce bilim 
insanı katılıyor. Adeta dünya milletleri İstanbul’da buluşuyorlar. İnanıyorum ki, bu kongre 
yanık yaralanmalarında, özellikle de yanıktan korunma konularında olmak üzere, en son 
tedavi ve rehabilitasyon yöntemleri ile ilgili bilgilerin paylaşılmasını ve aynı zamanda kültürel 
iletişimin kurulmasını sağlamış olacaktır. 

Bu düzeyde bir kongrenin hazırlanmasında emeği geçen bütün arkadaşlarıma içtenlikle 
teşekkür ediyorum. 
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